desferrioxamine mesilate ๕ ๐ ๐  mg powder for solution for injection/infusion, ๑ ๐  vial 
(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๑๒๘๗๕) จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซิลลิค 
ฟาร์มา จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๖๔,๐๒๕.๐๐ บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันยี่สิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  7  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายอภิชัย  ไพยารมณ์) 
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง